APPLICAZIONI TIPICHE
Abbigliamento, Guanti, Calzature, Tessuti da casa,
ecc. destinati all’esposizione accidentale e
momentanea alla fiamma, il calore, e l’elettricità.
PERFORMANCE
COMPOSIZION FIBRE
DATI TECNICI (QUANTITÀ TIPICHE)
GUIDE DI COSTRUZIONE

istruzioni fornite dai manifattori e dalle marche individuali.
Ritardante di fiamma – riferirsi alla  pagina 2 per ulteriori
informazioni
Tecnologia ProprietariaLRTD™ (Long Range Thermal
Dynamics) per calore
Resistente all’acqua / Controllo umidità
Resistente all’aria fredda / Risparmio aria calda
Leggero
Facile Manutenzione (lavaggio a casa, ecc.)
* Note importanti:  La funzionalità FR MX non è
intesa per operazioni anti-incendio o qualsiasi altra
applicazione comprendendo una lunga esposizione
alla fiamma, il calore, o l’elettricità.
Thickness
Product Code Inch cm CLO
HMX-FRX80 80 60/152 0.37 ~ 0.48 1.0 ~ 1.2 2.1 ~ 2.4
HMX-FRX100 100 60/152 0.52 ~ 0.64 1.3 ~ 1.6 2.8 ~ 3.0
HMX-FRX150 150 60/152 0.67 ~ 0.79 1.7 ~ 2.0 3.1 ~ 3.6
HMX-FRX200 200 60/152 1.31 ~ 1.46 3.3 ~ 3.7 3.8 ~ 4.2
HMX-FRX250 250 60/152 1.72 ~ 1.82 4.4 ~ 4.7 5.7 ~ 6.5
HMX-FRX300 300 60/152 1.91 ~ 2.06 4.8 ~ 5.2 6.8 ~ 5.2
Basis Weight
(gsm)
Roll Width
(in/cm)
* All data presented above may vary.  Contact your sales representative for more details.
** Custom weights, e.g., <80gsm or >300gsm, available up on request. Ask your sales representative for more
details
Risparmio calore anche da bagnato
        TEST METHODS:
             Thickness: ASTM D 5736  @ 0.002 psi,  CLO: ISO11092:2014, WVTR: ASTM E96/E96M-16
Thickness
Product Code Inch cm CLO
HMX-CR40 40 HMX-CRS55/HMX-CRD70 60/152 0.16 ~ 0.20 0.4 ~ 0.5 0.8 ~ 1.0
HMX-CR60 60 HMX-CRS75/HMX-CRD90 60/152 0.20 ~ 0.24 0.5 ~ 0.6 1.2 ~ 1.5
HMX-CR80 80 HMX-CRS95/HMX-CRD110 60/152 0.24 ~ 0.31 0.6 ~ 0.8 1.5 ~ 1.7
HMX-CR100 100 HMX-CRS115/HMX-CRD130 60/152 0.31 ~ 0.39 0.8 ~ 1.0 1.7 ~ 2.0
HMX-CR150 150 HMX-CRS165/HMX-CRD180 60/152 0.47 ~ 0.59 1.2 ~ 1.5 2.2 ~ 2.5
HMX-CR200 200 HMX-CRS215/HMX-CRD230 60/152 0.63 ~ 0.71 1.6 ~ 1.8 2.9 ~ 3.2
** 'S' represents Single scrim and 'D' represents Double scrim.
*** Other weight products, e.g., 200gsm+ available up on request. Ask your sales representative for more details
* All data presented above may vary.  Contact your sales representative for more details.
Basis